
Stejnopis č. I

bankovní spojení:
číslo účtu:

dále jen ..Advokát" na straně jedné

a

dále jen ..Klient“ na straně druhé

Advokát a Klient společně též ..Smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, 
dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování právních služeb 

č. POS/28/02/000044/2022 ze dne 13. 4. 2022 (dále jen „Dodatek”)

Mgr. Jiří Kučera, advokát, 
se sídlem Opletalova 1418/23, 110 00 Praha 1, 

IČO: 70758425, 
DIČ: registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty,

v platném znění, 
zapsaný v ČAK pod ev. č. 10698,

Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování právních služeb 

č. POS/28/02/000044/2022

iiiiiiiiiiriiiiiriiiii
MHMPXPKOY6P9

hlavní město Praha,
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1.

IČO: 00064581,
DiČ: CZ00064581, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 

v platném znění.
Zastoupeno JUDr. Soňou Thuriovou, 

ředitelkou odboru daní, poplatku a cen Magistrátu hl. m. Prahy, 
bankovní spojení: PPF banka a.s., 

číslo účtu: 27-5157998/6000



I.

II.

III.

2

Vzhledem k nepředpokládané délce, náročnosti a komplexnosti zastupování ve správním řízení 
vedeném Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže pod sp. zn. ÚOHS-S0461/2021 /VS, nezbytnosti 
poskytovaní konzultací, právních rozborů a ústních i písemných stanovisek Klientovi, nezbytnosti 
zohlednění, komparace a koordinace postupu ve 2 správních řízeních, týkajících se dílem fakticky 
totožného skutkového stavu, které Úřad pro ochranu hospodářské soutěže svým postupem formálně 
rozdělil do dvou správních řízení, se maximální výše odměny za právní služby poskytnuté podle 
Smlouvy Advokátem z původních 275 000,00 Kč bez DPH navyšuje o 143 000,00 Kč bez DPH na 
novou maximální odměnu dle čl. I tohoto Dodatku ve výši 418 000,00 Kč bez DPH.

1) Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změn.

2) Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, přičemž Klient obdrží po 2 vyhotoveních 
a Advokát po jednom vyhotovení.

3) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Klientem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto Dodatku.

4) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), 
zajistí Klient. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

5) Dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu ZRS.

6) V souladu s přílohou č. 1 usnesení Rady HMP č. 1982 ze dne 30. 8. 2021, tj. s Pravidly pro 
zajišťování externích právních služeb pro potřeby hlavního města Prahy nebo Magistrátu 
hlavního města Prahy ve spojení s usnesením Rady HMP č. 557 ze dne 14. 3. 2022, kterým se 
svěřují některé nevyhrazené pravomoci Rady HMP Magistrátu HMP, je uzavření tohoto Dodatku 
v kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hlavního města Prahy nebo vedoucího 
sekretariátu zvláštní organizační jednotky Magistrátu hlavního města Prahy.

Smluvní strany se dohodly na změně čl. IV. odst. 6 Smlouvy o poskytování právních služeb 
č. POS/28/02/000044/2022 ze dne 13. 4. 2022 (dále jen „Smlouva“) takto:

6) Celková maximální nepřekročitelná odměna za právní služby poskytnuté podle této 
Smlouvy nepřesáhne celkem částku ve výši 418 000,00 Kč bez DPH.



V Praze, dne ///p7.V Praze, dne

dvokát icnt

I

3


